

LEMVIG SALMON TRADITION ApS

Holmegaardsvej 47
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Henri Ignatius Maria Leferink
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LEMVIG SALMON TRADITION ApS
Holmegaardsvej 47
6950 Ringkøbing
Telefonnummer: 97337622
CVR-nr: 26161274
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har historisk bestået i forarbejdning og handel med fisk og fiskeprodukter. Primært laksefisk. Siden maj 2015, har selskabet primært foretaget handel med fiskeprodukter samt gjort tiltag til afvikling af aktiviteterne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på kr. - 76.276, hvilket er utilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser samlede aktiver på kr. 65.703 og en egenkapital på kr. -2.260.432.

Der henvises til årsrapportens note 5 omkring going concern forbehold og reetablering af selskabets egenkapital mv.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-30.918	-1.523.836
Personaleomkostninger		0	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	-8.952
Resultat af ordinær primær drift		-30.918	-1.532.788
Andre finansielle indtægter		6.011	385.902
Øvrige finansielle omkostninger	1	-63.249	-534.570
Ordinært resultat før skat		-88.156	-1.681.456
Skat af årets resultat	2	11.880	43.054
Årets resultat		-76.276	-1.638.402
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-76.276	-1.638.402
I alt		-76.276	-1.638.402
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	3		

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	4	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		11.880	43.054
Andre tilgodehavender		41.234	28.147
Tilgodehavender i alt		53.114	71.201
Likvide beholdninger		2.589	4.673.071
Omsætningsaktiver i alt		65.703	4.754.272
Aktiver i alt		65.703	4.754.272

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.005.000	1.005.000
Overkurs ved emission		1.995.000	1.995.000
Overført resultat		-5.260.432	-5.184.156
Egenkapital i alt		-2.260.432	-2.184.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.976	51.155
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.223.052	4.873.596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	1.863.570
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.107	150.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.326.135	6.938.428
Gældsforpligtelser i alt		2.326.135	6.938.428
Passiver i alt		65.703	4.754.272

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.005.000	1.995.000	-5.184.156	0	-2.184.156
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-76.276	0	-76.276
Egenkapital, ultimo	1.005.000	1.995.000	-5.260.432	0	-2.260.432

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	60.091	99.678
Andre finansielle omkostninger	3.158	433.997
Renteomkostninger i øvrigt	0	895
	63.249	534.570

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-11.880	-43.054
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-11.880	-43.054

3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2018	2017
	kr.	kr.
Huslejeomkostninger, som retten har dømt selskabet til at betale ..	0	1.150.000
Sagsomkostninger, som retten har dømt selskabet til at betale	0	230.984
Procesrenter, i forbindelse med tabt retssag	0	433.183
Kursgevinst, forældet krav mod selskabet	0	-287.500
Tilbageførelse af nedskrivning på omsætningsaktiver	0	-91.135

4. Varebeholdninger i alt

	2018	2017
	kr.	kr.
Færdigvarer og handelsvarer	10.000	10.000
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>

Selskabets varebeholdning pr. 31/12-2018 består af selskabets tidligere ”Materielle anlægsaktiver” som i 2017 er overført til ”Varebeholdninger”. De materielle anlægsaktiver er overført til den på overførelsestidspunktet regnskabsmæssige værdi.

De overførte ”Materielle anlægsaktiver” vurderes den 31/12-2018 at have en værdi på kr. 10.000. På den baggrund er der på varebeholdningen foretaget samlede nedskrivninger på kr. 8.952 ultimo 2018.

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er i det forløbne år ikke blevet tilføjet selskabet ny aktivitet. På status tidspunktet består den tilbageværende aktivitet, således i at få afsat de tidligere materielle anlægsaktiver, som i 2017 er overført til varebeholdning. Likviditeten til finansiering af selskabets drift er primært fremskaffet ved lån fra selskabets moderselskab. Ledelsen har fortsat en forventning om, at der skal foregå aktivitet i selskabet. På tidspunkt for aflæggelse af regnskabet har ledelsen ikke lagt sig fast på, i hvilken form virksomhedens fremtidige drift skal tilrettelægges.

Selskabet er som følge af årets og tidligere års negative regnskabsresultater omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabskapitalen forventes reableret eller dækket via selskabets fremtidige drift og/eller dækket af selskabets hovedaktionær.

Selskabets fremtid er afhængig af øget indtjening og tilstrækkeligt kapitalberedskab. Selskabets hovedaktionær har tilkendegivet at yde nødvendigt kredit til finansiering af driften og nødvendige investeringer i en periode af 12 måneder, og selskabets ledelse aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Better World ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Andre eventualforpligtelser Lemvig Salmon Tradition ApS har pr. 31/12-2018 eventualforpligtelser på kr. 512.500. Eventualforpligtelserne består af følgende to poster: Ejer af de bygninger, hvorfra selskabet tidligere drev sin virksomhed, er fremkommet med påstand om, at Lemvig Salmon Tradition ApS, skal betale et fraflytningskrav på kr. 225.000. Lemvig Salmon Tradition ApS er ikke enig i det retslige grundlag for at gøre krav gældende. På den baggrund er kravet ikke indregnet.

Ejer af de bygninger, hvorfra selskabet tidligere drev sin virksomhed, er fremkommet med påstand om, at selskabet skal fortage en efterangivelse af købsmoms som selskabets tidligere har angivet til Skat. Såfremt modparten har ret i sin påstand, vil det medføre et krav fra Skat på kr. 287.500. Lemvig Salmon Tradition ApS er ikke enig i det retslige grundlag for at skulle fortage efterangivelsen. På den baggrund er kravet ikke indregnet.

På grund af størrelse og væsentlighed af de to krav samt den til de to tvister hørende procesrisiko, er de to krav oplyst som eventualforpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. status dagen.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0